
" 

·CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201- Centro - CEP 15900-000- Fone: (16) 3 253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo . .. A serviço do Povo! 

PORTARIA N.0 38, de 21 de julho de 2011. 

Nomeia para o cargo de confiança de Chefe 
de Gabinete da Presidência, o Senhor Rene 
Pereira Cabral. 

A senhora Dra. Márcia Aparecida Zucchi Libanore, Presidente da Câmara 
Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

e legais, 
· 

RESOLVE:-

Art. 1º. NOMEAR para a o cargo de confiança de Chefe de 
Gabinete da Presidência, o Sr. Rene Pereira C.abral, brasileiro, portador da 
cédula de identidade n.º 9.107.502-SSP/SP, inscrito no CJlF/.MF sob o n.º 
930.637.178-00. 

Art. �. A nomeação objeto desta Portaria tem como base legal o 
inciso II do artigo 37 da Constituição da República Federativa do Brasil e 
no artigo 7°, da Lei Municipal 3.904, de 28 de junho de 2011, no padrão 0:::1 do 
artigo 8° do referido diploma, com as seguintes atribuições: 

• 1 - Regime de trabalho: C.argo em O:>missão; Pré-requisitos para 
investidura: Nível de Escolaridade Médio Ú>mpleto; Compete-lhe: Determinar 
ou fazer cumprir as determinações do Presidente do Poder Legislativo; 
Recrutamento: Livre nomeação e exoneração do Presidente do Legislativo. 

Art. 3º. O nomeado deverá permanecer na sede da Câmara pelo · 

período de 20 horas s'emanais. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Taquaritinga, 21 de julho de 2011. 

\ � """' :_ , flR 2tcL 1 L� 'fira. Márcia warecida Zucchi Libabnore 
- Presidente -


